

## **Carlsen Capital ApS**

Livjægergade 17 B, 1. th., 2100 København Ø

**CVR-nr. 38 33 15 66**

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

---

Ingrid Riis Karlsen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlsen Capital ApS Livjærgade 17 B, 1. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 38 33 15 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. januar 2017 Hjemsted: København
Direktion	Ingrid Riis Karlsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 19.263, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 115.539.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I det selskab, hvori selskabet har kapitalandele i, er frem til underskriftstidspunktet ikke væsentligt påvirket af COVID-19 og coronavirus udbrud. Den associerede virksomhed har haft stigende aktivitet som følge af generel øget online handel. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabet ikke vil være væsentligt påvirket i regnskabsåret 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.254</b>	<b>-4.755</b>
Personaleomkostninger	1	-869.699	-720.813
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-874.953</b>	<b>-725.568</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		932.150	720.000
Finansielle omkostninger		-1.627	-3.150
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.570</b>	<b>-8.718</b>
Skat af årets resultat	2	-74.833	7.771
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.263</b>	<b>-947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.263	-947
		<b>-19.263</b>	<b>-947</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	157.250	170.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>157.250</b>	<b>170.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>157.250</b>	<b>170.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.201</b>	<b>85.166</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>101.201</b>	<b>85.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>258.451</b>	<b>255.166</b>



## Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.539	84.802
<b>Egenkapital</b>	<b>115.539</b>	<b>134.802</b>
Hensættelse til udskudt skat	9.409	12.214
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.409</b>	<b>12.214</b>
Selskabsskat	77.638	0
Anden gæld	55.865	108.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>133.503</b>	<b>108.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.503</b>	<b>108.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>258.451</b>	<b>255.166</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	84.802	134.802
Årets resultat	0	-19.263	-19.263
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>65.539</b>	<b>115.539</b>

## Noter til årsrapporten

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	869.699	719.456
Andre omkostninger til social sikring	0	1.357
	<b>869.699</b>	<b>720.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	77.638	0
Årets udskudte skat	-2.805	-7.771
	<b>74.833</b>	<b>-7.771</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	170.000	170.000
Afgang i årets løb	-12.750	0
Kostpris 31. december	157.250	170.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>157.250</b>	<b>170.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Makesyoulocal P/S	København	31%	1.676.121	1.162.488
Makesyoulocal Holding ApS	København	31%	238.573	237.956
